事 務 連 絡

令 和 7 年 8 月 1 9 日

学認クラウド参加機関 各位

国立情報学研究所

学術基盤推進部学術基盤課

クラウド支援室

「学認クラウド導入支援サービス参加大学・研究機関専用サイト」

メンテナンスのお知らせ

弊所の管理する「学認クラウド導入支援サービス参加大学・研究機関専用サイト」リニュ

ーアルに伴い、次の通りメンテナンスを実施いたします。

利用者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス期間

2025 年 9 月 10 日（水）10:00 〜 9 月 11 日（木）15:00

※作業の進捗状況により時間が前後する場合があります。

２．影響

期間中「学認クラウド導入支援サービス参加大学・研究機関専用サイト」がご利用いただ

けません。

リニューアル内容の詳細は改めてご案内させていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

以上